

SEKOLAH TINGGI MANAJEMEN INFORMATIKA DAN KOMPUTER STMIK PPKIA PRADNYA PARAMITA

Kampus : Jl. Laksda Adi Sucipto No. 249-A Malang - 65141 Telp. (0341) 412699, Fax. (0341) 412782

Official Website: www.stimata.ac.id Email: Prodi_d3si@stimata.ac.id

SURAT TUGAS

Nomor:020/J.17/STIMATA/ST/2023

Berdasarkan Surat Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Manajemen Informatika dan Komputer PPKIA Pradnya Paramita Malang, nomor 002/J.01/STIMATA/SK/2023 tentangDosen Pembimbing Tugas Akhir Mahasiswa Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023 STMIK PPKIA Pradnya Paramita Malang tanggal 18 JANUARI 2023. Dengan ini Ketua Program Studi D3 – Sistem Informasi STMIK PPKIA Pradnya Paramita Malang memberikan tugas kepada:

NIP/NIK	NamaDosen	Jabatan
00.12.01.008	Jauharul Maknunah, SE, MM	Pembimbing 1
01.10.01.037	Dr. Indah Dwi Mumpuni, S.Kom., MM	Pembimbing 2

Untuk membimbing Tugas Akhir mahasiswa:

NIM : 20310012

Nama Mahasiswa : Moch. Rizal Hermawan

Judul : SISTEM INFORMASI KOPERASI KARYAWAN STIMATA

BERBASIS ANDROID

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya serta penuh tanggung jawab.

Malang, 25 Januari 2023

iua Program Studi D3-Sistem Informasi

<u>Linda Suvi Rahmawati, S.Kom.,MMSI</u>

MIK 11.05.25.003

LEMBAR PERSETUJUAN

SISTEM INFORMASI PINJAMAN BERBASIS ANDROID PADA KOPERASI KARYAWAN STIMATA

Oleh: Moch. Rizal Hermawan NIM: 20.31.0012

Telah disetujui oleh pembimbing untuk diujikan Pada tanggal 23 Mei 2023

> Menyetujui, Komisi Pembimbing

Pembimbing I

Jauharul Maknunah, SE, MM

NIK 00.12.01.008

Pembimbing II

Dr. Indah Dwi Mumpuni, S.Kom., MM

NIK 01.10.01.037

Mengetahui,

Studi D-III Sistem Informasi

Suve Bahmawati, S.Kom., MMSI

NIK 11.05.25.003

LEMBAR PENGESAHAN

SISTEM INFORMASI PINJAMAN BERBASIS ANDROID PADA KOPERASI KARYAWAN STIMATA

Tugas Akhir oleh Moch. Rizal Hermawan Telah dipertahankan di depan dewan penguji Pada tanggal 8 Juni 2023

Dewan Penguji,

Andri Pracetyd, SE,. MMSI NIK 08.03, 10.003

Anggota I

Linda Suvi Rahmawati, S.Kom., MMSI

NIK 11.05.25.003

Anggota II

Jauharul Maknunah. S.E., M.M.

NIK 00.12.01.008

Mengetahui,

Ketua Program Studi

Sistem Informasi

ida Suvi Rahmawati, S.Kom., MMSI

NIK 11.05.25.003

Mengesahkan, Ketua STMIK PPKIA

Pradnya Paramita

Dr. Tubagus M. Akhriza, S.SI, MMSI Ph.D

40NIK 0012 01.002